REF-66635-10-24-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime për pajisje printimi 

multifunksionale” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50310000-1 – Mirëmbajtje 

dhe riparim i makinerive në zyra. 

6. Fondi limit: 3,468,000 (tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa 

TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 

(njëzet e katër) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: